

Предложение на согласование № 0070751 от 10.07.26**к договору №Р/19-1788 от 24.09.19****Продавец: ООО "Металлсервис-Москва", ИНН/КПП 7721562305/774950001**

109428, г. Москва, улица Стахановская, дом 19, строение 54, этаж 2, кабинеты 4, 5

Покупатель: ООО "КиКГЕОСТРОЙ", ИНН/КПП 7709918820

109004, Москва г, Земляной Вал ул, дом 65, кв. 59

Телефоны: 8-495-9152471

Грузополучатель: он же.

№	Товар	Код тов.	Кол-во	Ед.из	Цена	Сумма с НДС	Примечание	ТНВЭД
1	балки двутавровые ГОСТ 35087/Р 57837(АСЧМ 20-93) Ст3пс/сп5 18Б1 дл 12м (ЗСМК)	1198027	0.554	т	101990.00	56502.46		7216321100
2	балки двутавровые ГОСТ 35087/Р 57837(АСЧМ 20-93) Ст3пс/сп5 14Б2 дл 12м (ЗСМК)	1013296	8.824	т	102990.00	908783.76		7216321100
3	угл р/пол о/т А ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 40х5 дл 12м (ММК)	1242328	0.184	т	74990.00	13798.16		7216501000
4	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 50х5 дл 12м (УМК Сталь)	1236595	6.011	т	73490.00	441748.39		7216501000
5	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 63х5 дл 12м (УМК Сталь)	1236634	1.367	т	72990.00	99777.33		7216501000
6	угл р/пол о/т А ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 70х5 дл 12м (ММК)	1196246	0.731	т	71990.00	52624.69		7216501000
7	угл р/пол о/т А ГОСТ 8509 Ст3пс/сп5 70х6 дл 6м (ММК)	1244335	0.158	т	71990.00	11374.42		7216501000
8	угл р/пол о/т Б ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 75х5 дл 12м (Балаково)	1191902	1.649	т	74990.00	123658.51		7216501000
9	угл р/пол о/т А ГОСТ 8509-93 Ст3пс/сп5 110х8 дл 12м (ЗСМК)	1098075	12.681	т	77990.00	988991.19		7216509900
10	уголок неравнополочный ГОСТ 8510-93 Ст3пс/сп5 100х63х6 дл 12м (Северсталь)	1074668	2.078	т	77490.00	161024.22		7216401000
11	швеллер ГОСТ 8240/ТУ Ст3пс/сп5 14П дл 12м (ПромСорт Тула)	1264831	21.284	т	79990.00	1702507.16		7216311000
12	швеллер ГОСТ 8240/ТУ Ст3пс/сп5 14П дл 12м (ПромСорт Тула)	1264831	19.916	т	79990.00	1593080.84		7216311000
13	швеллер ГОСТ 8240/ТУ С255 20П дл 12м (НТМК)	1150663	6.14	т	119990.00	736738.60		7216311000
14	швеллер ГОСТ 8240/ТУ С255 30П дл 12м (НТМК)	1200961	100.23	т	132990.00	13329587.70		7216319000
15	швеллер ГОСТ 8240/ТУ С255 30П дл 12м (НТМК)	1200961	44.07	т	132990.00	5860869.30		7216319000
16	швеллер ГОСТ 8240/ТУ С255 30П дл 12м (НТМК)	1200961	40.17	т	132990.00	5342208.30		7216319000
17	лист г/к ГОСТ 14637 Ст3пс/сп5 5х1500х6000 (НЛМК) н/обр	1141904	3.24	т	60990.00	197607.60		7208529900
18	лист г/к ГОСТ 14637-89 Ст3пс/сп5 6х1500х3000 (Северсталь) н/обр	1051655	3.6	т	60990.00	219564.00		7208529900
19	лист г/к ГОСТ 14637 Ст3пс/сп5 8х1500х3000 (ПЦ Электроугли) н/обр	1302992	30.74	т	58990.00	1813352.60		7208529900
20	лист г/к ГОСТ 14637-89 Ст3пс/сп5 12х1500х6000 (Кармет) н/обр	1016851	0.85	т	61290.00	52096.50		7208519800
21	Автоперевозка	970522	16	<>	40000.00	640000.00		

Общий вес по Спецификации: 304.477 тонн

На сумму 34345895.73 руб. (Тридцать четыре миллиона триста сорок пять тысяч восемьсот девяносто пять рублей РФ 73 копейки) , включая НДС 6193522.18 руб.

- Условия оплаты: 100% предоплата в соответствии со счетом
- Условия поставки: Доставка
- Срок поставки: Доставка производится на следующий день после оплаты.

Качество продукции удостоверяется сертификатом качества завода - изготовителя.

Приемка продукции по количеству и качеству осуществляется в соответствии с Инструкциями П-6, П-7 Госарбитража СССР.

Отклонение по количеству в пределах $\pm 5\%$ не является недопоставкой, либо перегрузом против спецификации.

При нарушении сроков оплаты и (или) вывоза наличие продукции на складе и цена не гарантируются.

Датой и фактом оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет фирмы ООО "Металлсервис-Москва".

Покупатель обязуется обеспечить: возможность беспрепятственного доступа грузового автотранспорта к месту разгрузки, разгрузку собственными силами, приемку продукции на основании доверенности и оформление приемо-сдаточных документов.

На разгрузку предоставляется не более 2-х часов. По истечении этого времени Покупатель оплачивает вынужденный простой из расчета 800 руб. за 1 час, включая НДС.

В случае возврата автотранспорта с грузом из-за невыполнения Покупателем вышеуказанных условий Покупатель оплачивает стоимость "прогона" автотранспорта и погрузочных работ.

Диспетчерская отдела доставки тел. (499) 173-22-63.

Срок действия предложения до 14.07.26